
1 
 

       Městský úřad Český Brod 

Odbor výstavby a územního plánování  

Jana Strnadová 

 

Náměstí Husovo 70 

282 01 Český Brod 

 

       

 
   Počet stran: 2 

Žádost o informace 

 

Vážená paní Strnadová, 

obracím se na Vás jako odborného referenta odboru stavebního a územního plánování pro obec 

Přišimasy a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o 

zpřístupnění následujících informací:  

 

1. Rozhodnutím č.j. MUCB36099/2023 uložil váš úřad stavebníkovi (  

povinnost předložit do 31.12.2023 stavebnímu úřadu návrh technologického postupu prací při 

odstraňování stavby. Žádám o informaci, zda stavebník návrh technologického postupu 

předložil do stanoveného termínu, případně po stanoveném termínu.  

a) V případě, že stavebník návrh předložil, žádám jeho kopii. 

b) V případě, že stavebník návrh nepředložil, žádám kopii výzvy stavebního úřadu 

k předložení technologického postupu. 

 

2. Žádám zaslání kopie rozhodnutí č.j. MUCB36099/2023 s vyznačenou právní mocí. 

 

3. Žádám o informaci, zda stavebník má u vašeho úřadu podanou nějakou 

žádost k již probíhajícím řízením, kterou aktuálně váš úřad projednává, tedy žádosti, které 

stavebník případně podal po vydání usnesení a rozhodnutí v řízení: 

 

a) Spis. zn.: S-MUCB 16337/2022/OVÚP-Som - řízení odstranění stavby – přístavba u domu 

č.p.

V případě že ano, žádám kopii žádosti.  

 

b) Spis. zn.: S-MUCB 33743/2022/OVÚP-Som - řízení o dodatečném povolení stavby – 

přístavba u domu č.p.  

V případě že ano, žádám kopii žádosti.  

 



2 
 

c) Spis. zn.:  S-MUCB 46000/2021/OVÚP-Som - řízení odstranění stavby – stavební úpravy 

domu č.p  půdní vestavba   

V případě že ano, žádám kopii žádosti.  

 

d) Spis. zn.:  S-MUCB 52841/2021/OVÚP-Som - řízení o dodatečném povolení stavby – 

stavební úpravy domu č.p. , půdní vestavba   

V případě že ano, žádám kopii žádosti.  

 

4. Žádám o informaci, zda má stavebník u vašeho 

úřadu aktuálně podanou jinou žádost nad žádosti podané v rámci řízení uvedené v bodě ad3. 

V případě že ano, žádám kopii žádosti.  

 

5. Žádám o informaci, zda obec  má u vašeho úřadu podanou nějakou žádost ohledně 

veřejného osvětlení zbudovaného v ulici

V případě že ano, žádám kopii žádosti.  

 

 

V Praze dne: 11.2.2024 

Za vyřízení žádosti předem děkuji. 

 

       S pozdravem 

       

 


